

---

# LARA SERVICE ApS

**CVR-nr.: 34722684**

Brøndby Nord Vej 187 2 th  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/03/2023**

---

**Sonay Sagici**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LARA SERVICE ApS

Brøndby Nord Vej 187 2 th

2605 Brøndby

e-mailadresse: info@laraservice.dk

CVR-nr.: 34722684

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

**Revisor**

Revisionsfirmaet Højmoser, FSR - Danske revisorer, V/Børge Jimmy Højmoser Christiansen

Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 tv

2650 Hvidovre

DK Danmark

CVR-nr.: 30771508

P-enhed: 1013603665

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive virksomhed indenfor handel, håndværk og service.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskaber har i regnskabsåret 2021/2022 haft et overskud på kr. -6.644, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 193.414, og en egenkapital på kr. 155.373.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		335.290	320.850
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-8.180	-4.019
Andre eksterne omkostninger		-58.078	-57.338
<b>Bruttoresultat</b>		<b>269.032</b>	<b>259.493</b>
Personaleomkostninger	1	-255.147	-209.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.881	-19.881
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.996</b>	<b>30.422</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.137	-1.172
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.133</b>	<b>29.250</b>
Skat af årets resultat	2	490	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.643</b>	<b>29.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.643	
<b>I alt</b>		<b>-6.643</b>	<b>29.250</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.724	118.606
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>98.724</b>	<b>118.606</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>98.724</b>	<b>118.606</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		5.252	
Andre tilgodehavender		90.851	89.485
Periodeafgrænsningsposter		372	372
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>96.475</b>	<b>89.857</b>
Likvide beholdninger		14.689	45.838
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>111.164</b>	<b>135.695</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>209.888</b>	<b>254.301</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		75.373	82.016
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>155.373</b>	<b>162.016</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.262	9.752
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.262</b>	<b>9.752</b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.868	48.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.868</b>	<b>48.530</b>
Skyldig selskabsskat		6.287	6.287
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.098	27.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.385</b>	<b>34.003</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.253</b>	<b>82.533</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>209.888</b>	<b>254.301</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	244.992	204.999
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.155	4.191
	<b>255.147</b>	<b>209.190</b>

### 2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	9.983
Ændring af udskudt skat	-490	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-9.983
	<b>-490</b>	<b>0</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	200.369
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>200.369</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-81.763
Årets afskrivning	-0	-0	-19.881
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-101.644</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>98.725</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1